非正常户公告

林税 税告 〔2023〕 15 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二三 年 十  月  七 日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	93150424MA0MYWEJ4G
	林西县四季春种植农民专业合作社
	闫凤春
	居民身份证
	150424********5113
	林西县大井镇温都村二组
	2023-09-04
	2023-10-07

	2
	91150424585151823X
	林西县三和商贸有限责任公司
	康建国
	居民身份证
	150402********0931
	林西镇松漠大街佳顺名苑商住小区大厅
	2023-09-04
	2023-10-07

	3
	91150424329068465Y
	巴林右旗宏信商贸有限公司林西分公司
	赵志军
	居民身份证
	150403********5415
	林西县职业技术教育中心实训楼一楼
	2023-09-04
	2023-10-07

	4
	93150424MA0MYU936K
	林西县兴军农机农民专业合作社
	卜玉梅
	其他个人证件
	150424********4520
	林西县十二吐乡西山根村
	2023-09-04
	2023-10-07

	5
	931504243290593313
	林西县众赢农机专业合作社
	任永军
	居民身份证
	150424********2434
	林西县统部镇两间房村
	2023-09-04
	2023-10-07

	6
	91150424341389181L
	林西恒煜建筑工程有限责任公司
	刘国臣
	居民身份证
	150424********0031
	林西镇南门外村三组
	2023-09-04
	2023-10-07

	7
	91150424341309356E
	赤峰市千信菜业有限公司
	孙强
	居民身份证
	150424********0017
	林西镇东街五村检察院东侧150米路南
	2023-09-04
	2023-10-07